
Mistr Check Pointu do SW společnosti
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Společnost, která se každoročně řadí mezi nejúspěšnější firmy současnosti hledá kolegu, který rozšíří tým
těch největších specialistů na síťovou bezpečnost.

Náplň práce
Staneš se součástí oddělení zaměřeného na bezpečnost  
Hlavní náplní bude práce se softwarem od Check Point  
Správa a zabezpečení sítí  
Budeš mít za úkol identifikovat síťové hrozby a následně je odstranit  
Občas Tě bude po odvedené práci čekat sepsání reportu  
Budeš spolupracovat s dalšími odděleními  

Požadavky
Máš pár let zkušenosti s prací v Check Pointu  
Velkou výhodou znalost technologie F5  
Teoretické znalosti z oblasti sítí (LAN, WAN, switche, routery)  
Zajímáš se o trendy síťových bezpečnostních řešení  
Vlastníš řidičský průkaz (služební cesty)  

Nabízíme
Možnost pracovat z domu  
Pružná pracovní doba  
Na služební cesty ti poskytneme automobil  
Benefity dle vlastního výběru (Kafetérie)  
Vzdělávací kurzy a školení  
Příspěvek na penzijní/životní připojištění  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již v minulosti s námi komunikovali, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Kandidáty, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče zařadíme do
databáze a budeme je kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Pozice je vhodná pro: specialisty ccna, ccnp, ccde, networks, networking, sítě, security, bezpečnost, cisco,
tcp/ip, vlan, ids, firewall, switch, switching, router,routing, troubleticketing, trouble ticketing, bug issue tracking,



bugissuetracking, check point, checkpoint, ise, f5, sniffing, phishing, spoofing, bruteforce, brute force, sql
injection, des, aes, ssh, rsa, ssl, cyberark, ethernet, ddos, icmp, voip, loadbalancing, load balancing
A co VÍCE? Naše stránky také poskytují ZDARMA službu tzv. AGENTA, prostřednictvím kterého Vám
budeme zasílat nové pracovní nabídky, které zvýší Vaše šance získat nové zaměstnání

Zasláním Vašeho životopisu, popřípadě dalších osobních materiálů do naší agentury, udělujete souhlas
společnosti Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 se
shromážděním, zpracováním a uchováním osobních údajů o Vaší osobě dle zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů v platném znění, za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a
zprostředkování zaměstnání. Tento souhlas bude platný až do odvolání písemnou formou.

Tým Jobs Contact Personal, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


